
Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 4) 

 

Dílčí smlouva číslo RS/161010/OZP/IZOP/DS70 
ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  

                                                  CIS 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

zastoupena: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 
zástupce pro věcná jednání:                       Ing. Petr Valchář 
                 tel.:                                                 +420 261 105 350 
                 e-mail:                                            petr.valchar@ozp.cz 
plátce DPH 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

KOMIX s.r.o. 

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 

zastoupena:  Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

IČO:                                                                 47117087   

DIČ:                                                                 CZ47117087 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 12440 

osoba oprávněná k jednání:                Zita Nyklová 

tel.:    +420 257 288 211 

fax.:    +420 257 288 221 

e-mail:   nyklova@komix.cz 

plátce DPH 

dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému CIS ze dne 11. 11. 2016, ev. č. Objednatele 
2016/OZP/260/0 (dále jen „Smlouva“)  
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu RS/161010/OZP/IZOP/DS70 
(dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
 

I. Předmět Dílčí smlouvy 
 
1. Předmětem Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele realizovat v souladu s čl. IV. Smlouvy (Rozvoj) 

následující plnění: 
- Snížit objem aktuálních provozních dat přesunem „starších“ záznamů do paralelních struktur a 

upravit funkčnost workflow systému tak, aby došlo ke zlepšení odezev systému WOIS (dále jen 
„Předmět plnění“) a tomu odpovídající povinnost Objednatele mu za to zaplatit cenu dle Dílčí 
smlouvy.  

mailto:petr.valchar@ozp.cz


Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 4) 

 

 
2. Popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k  Dílčí smlouvě. 

3. Zhotovitel provede Předmět plnění dle zadání nejpozději do 4 měsíců ode dne uzavření Dílčí 
smlouvy.  

 
 

II. Cena a doba plnění 
 
1. Cena za Předmět plnění činí:  
 
 

494 600,-Kč 
(slovy čtyřistadevadesátčtyřitisícešestset korun českých) bez DPH. 

K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
 
Cena je stanovena dle následujícího úplného rozpočtu:  
 

 Funkce Cena za jednu 
hodinu služby bez 
DPH  

Počet hodin Cena bez DPH 
celkem 

1 Služby analytika v rámci Rozvoje  1 500,- Kč 74 111 000,- Kč 

2 Služby programátora v rámci Rozvoje  1 200,- Kč 158 189 600,- Kč 

3 Služby testera v rámci Rozvoje  1 000,- Kč 95 95 000,- Kč 

4 Služby projektového manažera v 
rámci Rozvoje  

1 750,- Kč 38 66 500,- Kč 

5 Služby dokumentaristy v rámci 
Rozvoje  

1 000,- Kč 16 16 000,- Kč 

6 Služby specialisty v rámci Rozvoje  1 500,- Kč  11 16 500,- Kč 

  CELKEM   494 600,- Kč 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost zálohových 
faktur se řídí ustanoveními Smlouvy o fakturách. 
 

 Cena Kč bez DPH 

Předání Předměu plnění do testovacího provozu (zálohová faktura)   148 380,- Kč 

Předání Předmětu plnění do rutinního provozu - podepsán „ Protokol o 
převzetí díla do zkušebního provozu“ (zálohová faktura) 

  296 760,- Kč 

Ukončení ověřovacího provozu – podepsán „Akceptační protokol 
k převzetí díla do rutinního provozu“ 

  49 460,- Kč 

CELKEM   494 600,- Kč 

 
 
 
 

III. Oprávněné osoby 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 4) 

 

 
1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 

a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 
Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele:  xxx 
Za Zhotovitele: xxx 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna v souladu 
s platnými právními předpisy. 
 

 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
Příloha č. 1 Popis Předmětu plnění 
 
 

V Praze dne: 23.11.2017  V Praze dne: 29.11.2017 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Tomáš Rutrle 
 jednatel společnosti 

 
KOMIX s.r.o. 

   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 4) 

 

Příloha č.1 
Popis Předmětu plnění 

 
 

Specifikace zadání  
 
V datových strukturách WOIS došlo k velkému nárůstu počtu záznamů, což způsobilo nežádoucí 
zhoršení odezev systému. Zrychlení funkcí DB (výběr, čtení, zápis, oprava) je možné dosáhnout 
přesunem dat do paralelních struktur a úpravou funkcionality WOIS. Předmětem řešení jsou tedy 
nezbytné funkční úpravy WOIS a přesun vybraných záznamů tak, aby došlo ke zlepšení odezev 
systému a data zůstala i nadále referentům dostupná. 
 
Ve WOIS se jedná o tabulky t011_realframe, t015_realvaz a t019_realstate, kde je aktuálně zapsáno 
více než 264 mil záznamů. Princip stávající archivace nelze využít při zpracování agend KPP a OPAP, 
kde není možné odsouvat kontroly osob do archivu, a to ani „staré“ dokumenty těchto kontrol, 
protože uživatelé musejí mít možnost se k nim vracet. Obdobně i u kontrol zaměstnavatelů 
požadujeme, aby „staré“ kontroly i dokumenty zůstaly rychle dostupné k nahlédnutí. 
 
Z výše uvedených důvodů požadujeme mít možnost odsunu dat v rámci téže databáze, ve které jsou 
uložena aktuální data, a umožnit náhled těchto dat přímo z klienta WOISu.  
 
Odsun dat : 
Je třeba redukovat počet záznamů v tabulce t011_realframe, t015_realvaz a t019_realstate  
v databázi izop_iv.  
Musíme mít možnost odsouvat data v závislosti na „datu zápisu“ záznamu a typu „frame“ do nově 
založených tabulek.  
Pokud budou data případů kontroly platební kázně starší než „datum zápisu“, je třeba neodsunout 
počáteční a konečný stav kontroly. 
Po odsunu musí být dohledatelné, zda se jedná o případ nebo dokument. 
U jednotlivých kontrol je třeba odsunout všechny dokumenty s datem vzniku < “datum zápisu”. 
 
Zobrazení odsunutých dat 
Odsunutá data je třeba zobrazit ve web aplikaci WOIS, nesmí být ale možno data upravovat či řešit.  
Musí být umožněn náhled dokumentu, tvorba dynamické sestavy, náhled detailu a historie dat.  
  
Předmětem řešení musí být i zpracování analýzy, která dle dohody s OPAP navrhne, jak bude 
nakládáno se „starými“ kontrolami na právním. 
 


